Bluetooth® verision: 4.2 | Maximal skarmstorlek: 3.54 " | Langd nar
vikt: 15 cm | Utrullad langd: 48 cm | Maximal viktkapacitet: 400 g |

Batteridriven

Produktspecifikationer

Antal varor i paketet
batterier medfaljer
Batteritypsenergi
Bluetooth® verision
Farg

Fjarrkontroll
Ingangsstrom
Inspanning

Kontakt typ

Kraver batterier (ingar)
Langd nar vikt

Material

Maximal antennférstarkning
Maximal skarmstorlek
Maximal viktkapacitet
Minsta skarmstorlek

Passar till enhet

Sand frekvensomradet

Typ av stromkalla

Utrullad langd

1st.

Ja

CR1632

4.2

Svart

Ja

0.12A
3VvDC
Tradlés

1x CR1632
15cm

ABS
Aluminium
0.5 dBi
3.54"

400 g

60 mm
Smartphone
2402 - 2480 MHz
Batteridriven
48 cm

5‘412810

Forpackningsinformation

Marke
Ordernummer

EAN single product:
EAN Inner carton:
EAN Outer carton:
Forpackning

Paketet innehaller

Antal
50

29

3

2

0

5

Nedis
SEST201BK
5412810329205

5412810380923

Giftbox with eurolock

Selfiepinne

Litiumbatteri, knappcell, CR1632

Lx B x

H(m

m)  Vikt

250mm  195mm 410 mm 6295¢g
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